

Format for ANSWERING REVIEWERS

November 29, 2014



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 14921.doc).

Title: Secondary Acute Promyelocytic Leukemia Following Chemotherapy for Gastric Cancer: A Case Report

Author: Yingcheng Zhang, Yuqi Zhou, Bing Yan, Jun Shi, Lijuan Xiu, Yuwei Sun, Xuan Liu, Zhifeng Qin, Pinkang Wei, Yongjin Li

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 14921

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer.

The following are point-by-point responses (in blue) to address the reviewers' comments and concerns. All the changes are marked in red in the revised manuscript which was attached at the **Format for original articles**.

Reviewer 1

Thank you for submitting your paper. This manuscript is reported about a treatment-related AML after chemotherapy for advanced gastric cancer. This paper would

help to remind gastroenterologists of some points noteworthy during and after chemotherapy.

RES: Thanks for the comments.

Reviewer 2

This case report adds some information to the current literature. The case report and the discussion are well-written. They successfully managed a case of therapy-related acute myeloid leukemia. This case report provides an important update on therapy-related acute myeloid leukemias and presents an interesting patient who after diagnosis including karyotype analysis and treatment entered complete remission. The report is well illustrated and the authors well summarized current literature. The report needs careful linguistic improvements: e.g. gastric patient, received a complete remission, etc needs rephrasing.

RES: Thanks for the critical comments. Our paper was further edited by American Journal Experts before we send back. Thanks.

Reviewer 3

Dear authors, I thank you very much for giving the opportunity to review this manuscript. This case report adds some information to the current literature. The case report and the discussion are well-written. They successfully managed a case of therapy-related acute myeloid leukemias. However, they need to provide PubMed citation numbers to the reference list, e.g., PMID and DOI.

RES: Thanks for the suggestions. We have supplemented the PMID and DOI in the revised paper following the comments. Please see the references. Thanks.

3 References and typesetting were corrected.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

Li Yong-Jin

YongJin Li, PhD.

Department of Traditional Chinese Medicine

Second Military Medical University

Shanghai, China

Fax: +86 21 63520020

E-mail: yongjingli888@163.com